
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

  AVISO DE ALTERAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 260/2022/SUPEL/ÔMEGA/RO, do �po “menor preço por lote”

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.424866/2021-27

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de refeições preparadas do �po Self-Service, Lanche,
Coffee[1]break, água mineral e gelo, para atender aos Jogos Escolares de Rondônia - JOER e Fes�val
Estudan�l Rondoniense de Artes - FERA/2022, conforme condições, quan�dades e exigências
estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL,
através da Pregoeira nomeada por força da Portaria nº 48/CI/SUPEL, publicada no DOE de de 26.04.2022,
vem neste ato informar ao público e, em especial, as empresas que adquiriram o edital da licitação o que
segue:

ONDE SE LÊ: DATA DE ABERTURA: 13 de junho de 2022

LEIA-SE: DATA DE ABERTURA: 08 de junho de 2022

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do telefone (69)
3212-9270 pelo email supel.omega@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda a
sexta-feira (Horário de Rondônia). Porto Velho - RO, 26 de maio de 2022. 

MARIA DO CARMO DO PRADO - Pregoeira ÔMEGA/SUPEL - Mat. 300131839

 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 26/05/2022,
às 10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029107947 e o código CRC 404569DE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.424866/2021-27 SEI nº 0029107947

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

